平成 29 年５月 16 日

各位
会 社 名  日 本 コ ロ ム ビ ア 株 式 会 社

代 表 者 名    代 表 取 締 役 社 長 吉田 眞市

（コード番号 6791 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役最高財務責任者 鈴木千佳代

T E L  03-6895-9870

役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり役員体制を内定いたしましたので、お知

らせいたします。
本体制につきましては、平成 29 年６月 23 日開催予定の当社第 166 期定時株主総会および本総

会後の取締役会の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．株主総会後の取締役・監査役体制および執行役員体制（予定）

【取締役・監査役体制】

 取締役会長        平澤   創

 代表取締役社長       吉田 眞市

取締役 最高財務責任者 兼 財務・管理本部長  鈴木千佳代

 取締役           佐伯 次郎

 取締役（社外取締役）       南部 靖之

常勤監査役        長吉  晋

 監査役           菅谷 貴子

 監査役（社外監査役）       本多  清

監査役（社外監査役）       水戸 重之

【執行役員体制】

上席執行役員 （コロムビア・マーケティング㈱代表取締役社長兼務） 阿部三代松

執行役員 Ａ＆Ｃ本部 コロムビアハウス事業部長   北條  真

執行役員 経営戦略室長  山邉    覚

執行役員 Ａ＆Ｃ本部 レーベル事業部長   岡野  博行

執行役員 財務・管理本部 管理統括部長  滝田  洋

執行役員 （コロムビア・マーケティング㈱特販統括部長兼務）  井上 得朗

執行役員 （コロムビア・マーケティング㈱営業統括部長兼務）  森田 寛之

執行役員 Ａ＆Ｃ本部 レーベル事業部 副事業部長   井上 勝浩

執行役員 Ａ＆Ｃ本部 マネジメント事業部長    土門 義隆

以 上